
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ 

 
Số: 29 /2021/QĐ-UBND 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
Thừa Thiên Huế, ngày 06 tháng 5  năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy chế hoạt động của Đài truyền thanh xã, phường, thị trấn 

trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 

2015; 

Căn cứ Quyết định số 52/2016/QĐ-TTg ngày 06 tháng 12 năm 2016 của 

Thủ tướng Chính phủ ban hành Quy chế hoạt động thông tin cơ sở; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Quy chế hoạt động của Đài 

truyền thanh xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế”. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày 17 tháng 5 năm 2021. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các sở, ban, ngành cấp 

tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố Huế và các xã, phường, thị trấn; 

các tổ chức, cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Bộ Thông tin và Truyền thông; 

- Thường trực Tỉnh ủy; 

- Thường trực HĐND tỉnh;                                                         

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- Cục kiểm tra văn bản (Bộ Tư pháp); 

- Cổng TTĐT Chính phủ; 

- Các cơ quan báo chí trên địa bàn tỉnh; 

- CVP, các PCVP UBND tỉnh; 

- Cổng TTĐT tỉnh; 

- Lưu: VT, GD. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 
Nguyễn Thanh Bình 

 


		2021-05-06T17:24:51+0700


		2021-05-06T17:25:08+0700




